БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

‚“

ПРАВИТЕЛЬСТВО БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
“

« ‘ ПОСТАНОВЛЕНИЕ -

`

,'
Белгород

›«18 » апреля 20 22 г_ ‘ ”в 255г-ПП
›

О внесении изменений в постановление
Правительства Белгородской области

от 31 мая 2021 года .№ 208-пп

В
`

связи с организационно—штатными изменениями в органахисполнительной власти области Правительство Белгородской области
постановляет:

1. Внести следующие изменения в постановление Правительства
Белгородской области от 31 мая 2021 года № 208-пп «Об утверждении Порядка
предоставления грантов в форме субсидий из областного бюджета
общественным объединениям добровольной пожарной охраны Белгородской
области для содействия в защите населения и территорий от пожаров,
чрезвычайных ситуацшЭі»: '

— в пункте 4 постановления слова «секретаря Совета безопасности
Белгородской области Мантулина О.В.» заменить словами «заместителя
Губернатора Белгородской области —› руководителя `АдминистраЦии
Губернатора Белгородской области Будлова И.М.»;

'

_

- в Порядок предоставления грантов в форме субсидий из областного"
бюджета общественным объединениям добровольной пожарной охраны
Белгородской области для содействия в защите населения и территорий
от пожаров, чрезвыЧайных ситуаций (далее — Порядок), утвержденный
в пункте 1 названного постановления: '

’ '

- в тексте Порядка слова «Администрация Губернатора Белгородской
области» '

.в соответствующих падежах заменить словами «управление
региональной безопасности

…
Белгородской - области» в соответствующих

падежах;
‘

, _

.

' '

- в тексте Порядка, в приложении № 1 к Порядку слово «департамент»
в

'

соответствующих падежах заменить словом «министерство»
‚соответствующих падежах; '

'

- в пункте 4.9 раздела 4 Порядка слово «Департамент» заменить словом
«Министерство».

\ 2

2. контроль за исполнением постановления возложить на заместителя
Губернатора Белгородской области — руководителя Администрации
Губернатора Белгородской области Будлова И.М.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования. ’

Губернатор сопровохщения- _ .. - —

Белгородской обл правовых ‹- В.В. Гладков